
TREVI

Orario in vigore dal 27 Giugno



Feriale
Linea 1 Staz.F.S.-Trevi .................................... ......... 4
Linea 2 S.Lorenzo-Trevi .................................. ......... 5
Linea 2 Trevi-S.Lorenzo .................................... .........



Linea 1 feriale Staz.F.S.-Trevi
Note FS
TREVI-CIMITERO 11.30
TREVI 11.40

FS) feriale sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea 2 feriale S.Lorenzo-Trevi
SAN LORENZO - BAR 08.50 12.00
S.LORENZO CIMITERO | 12.03
PICCICHE - VIA LO SCALONE | 12.06
CANNAIOLA SCUOLE | 12.09
CANNAIOLA TERMOIDRAULICA | 12.10
STR.INC.CANNAIOLA
FAUSTANA

08.57 12.11

C.BOCCIOFILO B.GO TREVI 09.00 12.13
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 09.01 12.14
TREVI STAZIONE F.S. 09.03 12.16
COLUSSEUM B.GO TREVI 09.06 12.19
V.S.ANTONIO | 12.20
MON.S.ANTONIO | 12.21
SANT.LE LACRIME | 12.22
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 09.08 |
SS N 3 - INC.COLLEBASSO 09.09 |
VIA FLAMINIA - OFFICINA 09.10 |
V.CHIESA NUOVA 09.12 |
PIGGE ALTA 09.13 |
VOC.BOVARA,6 09.15 |
BOVARA CROCE ALTA 09.16 |
P.TA NUOVA 09.18 12.23
L.GO DON BOSCO (SC.MEDIE) 09.19 12.24
TREVI 09.20 12.25

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea 2 feriale Trevi-S.Lorenzo
TREVI 08.30 11.40
BOVARA CROCE ALTA | 11.42
PIGGE ALTA | 11.46
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA | 11.49
SS N 3 - INC.COLLEBASSO | 11.50
SANT.LE LACRIME 08.32 |
V.S.ANTONIO 08.33 |
COLUSSEUM B.GO TREVI 08.34 11.51
B.GO TREVI SCUOLE | 11.52
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 08.35 |
TREVI STAZIONE F.S. 08.37 11.53
C.BOCCIOFILO B.GO TREVI 08.40 11.56
STR.INC.CANNAIOLA
FAUSTANA

08.41 11.57

SAN LORENZO - BAR | 12.00
CANNAIOLA TERMOIDRAULICA 08.42
CANNAIOLA SCUOLE 08.43
V.S.STEFANO PICCICHE 08.46
SAN LORENZO - BAR 08.50

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.




